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III Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
W sobotę, 20 maja, o godz. 10.00 w kamienicy Konarzewskich rozpoczną się III Mistrzostwa
Czeladzi w Rummikub.

15 maja 2023 III Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
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Jak zdrowo się odżywiać? Wykład dla szóstoklasistów -
czytaj całość
W piątek, 12 maja, w Kopalni Kultury w Czeladzi odbył się profilaktyczny wykład pn. „Zasady
Zdrowego Żywienia” – żywienie dzieci i młodzieży, profilaktyka nadwagi i otyłości.

12 maja 2023 Jak zdrowo się odżywiać? Wykład dla szóstoklasistów - czytaj całość

Leczenie otyłości, a leczenie hipoglikemizujące u
chorych na cukrzycę typu 2 - czytaj całość
11 maja w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań Medycznych. Tym
razem rozmawiano o metodach skutecznego leczenia otyłości u pacjentów z nadwagą i
otyłością, z rozpoznaną już cukrzycą typu 2.

12 maja 2023 Leczenie otyłości, a leczenie hipoglikemizujące u chorych na cukrzycę typu 2 -
czytaj całość
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Zapraszamy na XXIV Festiwal Ave Maria - czytaj całość
20 i 21 maja zapraszamy do Czeladzi na prawdziwą ucztę dla melomanów. W tych dniach
odbędzie się XXIV Festiwal Ave Maria.

12 maja 2023 Zapraszamy na XXIV Festiwal Ave Maria - czytaj całość

Ekologiczne spotkanie z przedszkolakami - czytaj całość
11 maja ekodoradca Henryk Michalski - w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” -
odwiedził Przedszkole Publiczne nr 10 im. „Przyjaciół Bajek Disneya” przy ul. Żeromskiego 19 w
Czeladzi.

12 maja 2023 Ekologiczne spotkanie z przedszkolakami - czytaj całość

Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców
Czeladzi - czytaj całość
Informacja dla Grantobiorców biorących udział w projekcie grantowym "Odnawialne źródła
energii szansą dla mieszkańców Czeladzi"

11 maja 2023 Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi - czytaj całość
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Święto Rodziny 2023 - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich naszych mieszkańców w najbliższy poniedziałek, 15 maja,
do Kopalni Kultury w Czeladzi na Święto Rodziny 2023.

11 maja 2023 Święto Rodziny 2023 - czytaj całość

Sprzedaż końcowa paliwa stałego (węgla) - czytaj całość
W związku ze zmianą zapisów w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. Poz. 2236), Miasto Czeladź
rozpoczyna sprzedaż końcową paliwa stałego po preferencyjnych cenach.

11 maja 2023 Sprzedaż końcowa paliwa stałego (węgla) - czytaj całość

Mistrzostwa Czeladzi w jeździe szybkiej na hulajnodze -
czytaj całość
W najbliższą sobotę, 13 maja zapraszamy na trzecią edycje Mistrzostw Czeladzi w jeździe
szybkiej na hulajnodze.
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10 maja 2023 Mistrzostwa Czeladzi w jeździe szybkiej na hulajnodze - czytaj całość

10 maja - Dzień Pracownika Gospodarki Komunalnej! -
czytaj całość
10 maja to święto pracowników zatrudnionych w sektorze gospodarki komunalnej. Z tej okazji
życzymy wszystkim pracownikom MZGK samych sukcesów w codziennej pracy zawodowej!

10 maja 2023 10 maja - Dzień Pracownika Gospodarki Komunalnej! - czytaj całość
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